
RM OLIVEIRA DANTAS 

CNPJ:33.329.320/0001-49 

I.E:06.936.386-2 

./C3\ 01Pc. 

T1'q 
C 	 7 

N. Viv33 

F.M.OLIVEIRAD 
/ 	 CNPJ: 33.329.3204 

V  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE 	
Flavia Maria OFiveira [ 

 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 

PREGAO PRESENCIAL NO 2021.01.28.1/2021 

DATA E HORARIO DE ABERTURA: 15 DE FEVEREIRO DE 2021 As 09:OOHORAS 

RAZAO SOCIAL: F.M OLIVEIRA DANTAS 
CNPJ 111: 33.329.320/0001-49 
IE: 06.936.386-2 
ENDEREçO: RUA: MONSENHOR FRANCISCO COUTO NO 96 BAIRRO: AREIAS I 
IGUATtJ/CE, 
CEP:63508-065 
TELEFONE: (88) 9.9931-174619.9926-2147 
REPRESENTANTE LEGAL: FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 

CPF NO 814235.944-87 

BANCO: BRADESCO 
AGENCIk 0455-3 
CONTA: 1009185-3 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha 

abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL NO 2021.01.28.112021, cujo Objeto: 

CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DOS SERVIOS DE PUBLICIDADE 

INSTITUCIONAL E RELAcOES POBLICAS, COMPREENDENDO A DIvuLGAçAO DOS 

ATOS, FATOS E CONTEUDOS INFORMATIVOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, 

ATRAVES DA INTERNET, EM MiDIA ONLINE, VIA BLDG, TV ONLINE E REDES SOCIAIS. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penes da Lei, quo tomamos plena 

conhecimento do objeto desta Ilcitaçao; quo nâo possulinos nenhum fato impeditivo 

Para participaçâo deste certame e quo nos submetemos a todas as clausulas e 

condiçOes previstas neste editaL 

Declaramos qua no preços proposto, estào inclusos todos as custos necessérios pan 

0 fornecimento do objeto do Iicitaçào em referencia, bern coma todos as trlbutos, 

encargos trabaihistas, comerciais e quaisquer outras despesas quo incidam ou venham 

a incidir sabre o objeto desta licltaçäo, e quo influenciem na fonnação dos preços desta 

Proposta 

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos serviços, 

e quo seräo entregues ate 05 (cinco) dias a partir do data de recebimento do Ordem de 

Compra. 

DecIaracao da licitante que, nos valores apresentados acima, estäo incIuk\t!LIos  as 

tributos, encargos trabaihistas, previdenciários, fiscais e comercials, taxè\Qçetes, 

RUA: MONSENHOR FRANCISCO COUTO N' 96 BAIRRO: AREAS va 



2 

FaMOLIVEIRA  

CNPJ:33.329.320/0001-49 
I.E:06.936.386-2 

F. M. OLIVEIRA D*ftAS 
CNPJ: 33.329.320t3o1..49 
ila\.a Maria oua. 

seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que poss 
sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

LOTE I- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçA0 

o tO 
9rfj.-.'rpr 7 
t_;p - f4;t-U 

incid.iry  

cvv9oY 

ITEM ESPEcWIcAçA0 UND QTDE VLR.UNITARIO VLR.TOTAL 

PRESTAçA0 	DE 	SERVIO 	PARA 
ASSESSORIA 	EM 	PUBLICIDADE 
INSTITUCIONAL, COMPREENDENDO 
O 	CONJUNTO 	DE 	ATIVIDADES 
REALIZADAS INTEGRALMENTE QUE 

01 TENHAM 	COMO 	OBJETIVO 	A MES 11 RS 9.000,00 R$ 
DIVuLGAçA0 	DAS 	AçOES 	DE 99.000,0 
INICIATIVA POBLICA, PROGRAMAS, 
PROJETOS, 	ATOS 	OFICIAIS, 
SERVIOS DE UTILIDADE PUBUCA E 
CAMPANHAS 	EDUCACIONAIS 
USANDO 	COMO 	MEIOS 	DE 
INTERMEDIAcA0 	DOS 	5ERVIOS 
MEDIA ONLINE, BLOG, TV ONLINE, 
GRAvA(;A0 ELETRÔNICA DE VIDEOS 
TAPES E ExEcucAo DOS SERVIOS 
DE CONFECcAO E DISTRIBUIcAO DE 
PEAS PUBLICITARIAS, PRODUçAO, 
PLANEJAMENTO, 	CONCEITUAcAO, 
coNcEpçAo, 	SUPERVISAO 	E 
CONTROLE 	DE 	EVENTOS 	DE 
RESPONSABILIDADE 	 DA 
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE 
EDUCAcA0. 

TOTAL R$ 	A 
99.000,00 

/ 

COTAMOS PARA 0 OBJETO EM LICITAçAO 0 VALOR TOTAL DE R$ 99.00,00 (NOVENTA 
E HOVE MU. REAlS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 SESSENTA) DIAS. V 

RUA: MONSENHOR FRANCISCO COUTO NO 95 BAlRRO AREAS 1 CEP:63508-065.IGUATU-CE - 



RM OLIVEIRA DANTAS 

CNPJ:33.329.320/0001-49 
LE.06.936.386-2 

CNN: 33329.aL 
FLivia Maria Oav&a Danlas 

Iguatu-Ce, 15 de fevereiro de 2021. 

7cr cossAo 
P 	IiCmtc&o 3'\ 

_____________ 
FLAVI MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 

CPF n° 814.235S44-87 
-t 	- 

U, 

ki 

illl~ 

RUA: MONSENHOR FRANCISCO COI.JTO N! 96 BAIRRO: AREIAS I CEP:63508-065-IGUATU-CE - FONE: (88)9.9931-1746/9.9926-2747 


